
 

NG-NEWS uge 43 
Så er vi retur fra efterårsferien. Vi håber, at I har nydt ferien, men også er glade for at være retur. 
 

Introtur til Langeland for alle 1.g’ere 
Om en uge er I, der går i 1.g, færdige med jeres grundforløb, og fredag den 31. oktober har I første 
skoledag i jeres nye studieretninger. For at styrke fællesskabet i de nye klasser og skabe gode 
relationer og tryghed, skal alle 1.g-klasser på introtur til Langeland. I kan se på Lectio, hvilken dag 
jeres klasse skal af sted. Husk praktisk tøj, et åbent mindset og masser af gåpåmod, så bliver det 
en rigtig god start på jeres studieretningsklasse. 
 
Planen ser således ud:  
1a, 1b og 1c er afsted tirsdag den 11. november kl. 8:30 til onsdag den 12. november ca. kl. 13.00 
1d, og 1e er afsted onsdag 12. november kl. 8:30 til torsdag 13. november ca. kl. 13.00. 
 
Fredagscafé den 31. oktober 
Vi fejrer, at alle 1.g-elever nu officielt er startet i studieretningsklasser – og derfor afholdes der 
Fredagscafé denne dag kl. 14.00. Alle elever kan her mødes og hygge på tværs af klasser og 
årgange. Til Fredagscafé bestemmer du selv, hvordan du vil bruge tiden – Måske med snak, spil, 
musik eller bare afslapning og en kold fadøl. Hvis du går i 1.g, så mød gerne op som klasse og brug 
Fredagscaféen som en hyggelig måde at runde første dag i din nye klasse af sammen. 
 
Fælles biograftur den 10. november 
Som tidligere nævnt i NG-NEWS er der arrangeret en fælles biograftur for alle klasser mandag den 
10. november. Hver klasse har en lærer med, som både står for det praktiske og for at registrere 
fravær. Det bliver en hyggelig og fælles oplevelse for alle elever. 
 
Flotte nye møbler 
Det er en fornøjelse at se, at I allerede flittigt bruger de nye møbler i Studiecentret og på repos. 
Vores i forvejen flotte og velholdte gymnasium er nu blevet endnu pænere. Husk at passe godt på 
møblerne ved ikke at have sko oppe i sofaerne og generelt behandle tingene med omtanke. 
Området med bogreoler vil være låst af, imens det gøres færdigt. I kan glæde jer til, at hele 
Studiecenteret står færdigt og er klar til brug.  
 
Uddannelsesmesse for 9. og 10. klasse  
Torsdag den 30. oktober kl. 9:00 – 11:15 afholder vi Uddannelsesmesse i kantinen, lokale 32 og i 0-
fløjen. Kantinen er derfor ikke tilgængelig i den periode heller ikke i 10-pausen denne dag. 
 
 
 
 
 
 


